



**WOJSKOWE OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
LICEUM INFORMATYCZNE
im. Polskich Kryptologów
w Warszawie**

Warszawa, dn. 7 kwietnia 2021 r.

Drodzy Uczniowie

Wkrótce przed Wami egzamin ósmoklasisty i ważna decyzja dotycząca dalszej drogi edukacyjnej. Sytuacja epidemiczna bynajmniej nie ułatwia przygotowań, ani nie sprzyja podejmowaniu wyborów nowej szkoły. Niemniej jednak chcielibyśmy, abyście wzięli pod rozwagę nasze liceum.

Wojskowe Ogólnokształcące Liceum Informatyczne im. Polskich Kryptologów jest jedną z najmłodszych placówek oświatowych w Warszawie powstałą w 2019 r. Szkoła znajduje się w kompleksie budynków Wojskowej Akademii Technicznej, nieopodal Lasu Bemowskiego. Nie znajdziecie nas jeszcze w ogólnopolskich rankingach szkół ponadpodstawowych, ale to wkrótce się zmieni. Wyróżnia nas bowiem wysoki poziom kształcenia, doskonała atmosfera oraz fachowa kadra nauczycieli. Wysokie lokaty zajmowane przez naszych uczniów na konkursach i olimpiadach przedmiotowych z matematyki są źródłem naszej dumy. Jeżeli posiadasz umysł ścisły, interesujesz się informatyką, a w dodatku marzy Ci się kariera w wojsku to idealnie trafiłeś. Nasza oferta skierowana jest do absolwentów szkół podstawowych w całej Polsce.

Zapewniamy bezpłatny pobyt w internacie, wyżywienie, opiekę medyczną, pełne umundurowanie oraz własny komputer. Część naszych nauczycieli jest wykładowcami WAT przygotowującymi nie tylko do matury, ale również do studiów na tej uczelni. Wkrótce zostanie oddany do użytku nowy budynek szkoły wraz z halą sportową. Tymczasem korzystamy z obiektów sportowych WAT (m.in. basenu, bieżni, sal gimnastycznych). Duży nacisk kładziemy na wychowanie fizyczne, jeden z najważniejszych elementów kształcenia wojskowego. Na zajęciach z edukacji wojskowej poznacie elementy musztry, szkolenia logistycznego i bojowego. W praktyce wykorzystacie je podczas obozów wojskowych rozwijających siłę charakteru.

Jakość uczenia zapewniają klasy liczące 16 uczniów. Możecie liczyć na pomoc ze strony nauczycieli i przede wszystkim wychowawców internatu. Atutem jest także sąsiedztwo ze społecznością studencką, co dodatkowo mobilizuje do wytrwałego zdobywania wiedzy. W czasie wolnym możecie rozwijać swoje talenty wokalne, taneczne i teatralne pod okiem pasjonatów tych dziedzin. Bogato wyposażona biblioteka zaprasza do korzystania ze swoich zbiorów. Niezwykle prężną działalnością może się pochwalić szkolny wolontariat podejmujący szereg inicjatyw. Nowatorskie pomysły wdraża szkolny samorząd. Próbkę naszych możliwości możecie obejrzeć zaglądając na naszą stronę internetową <https://woli.wat.edu.pl/> oraz Facebook.

Nasze liceum posiada bogaty kalendarz wydarzeń, wśród których szczególnie istotne są uroczystości: Ślubowania, Balu Zimowego, Dnia Patronów Szkoły. Odwiedzamy teatry, muzea oraz zwiedzamy najciekawsze zakątki stolicy. Sportowo rywalizujemy w grach zespołowych i indywidualnych na turniejach organizowanych na naszych obiektach lub w Dęblinie, gdzie mieści się nasza zaprzyjaźniona szkoła czyli Ogólnokształcące Liceum Lotnicze.

Nad adaptacją w szkole i internacie oraz właściwą atmosferą czuwa pedagog szkolny. Zaś zajęcia psychologiczne udzielą odpowiedzi na wszelkie nurtujące pytania stawiane przez czas młodości.

W naszym liceum stawiamy na dialog, współpracę, nie zapominając wszakże o dyscyplinie. Naszym zadaniem jest pomoc w kształtowaniu aktywnej i twórczej postawy, praca z uczniem na drodze poszukiwania prawdy o sobie i świecie.

Z poważaniem

Dyrektor WOLI



Ewa Kacprzyk